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Intelligent Motor Pumps

IMP PUMPS d.o.0. Pod hrasti 28 SI - 1218 Komenda Slovenia Phone: +386 (0)1 28 06 400 Fax: +386 (0)1 28 06 460

Homep npogykTta

Product name
Seal type
HeTTo Bec

H Makc

Q Makc

YpoBeHb 3BYKOBOIO AaB/IeHNA

GHN 32/120-180
979522005
GHN / Threaded circulation pumps with three speeds
Heating/cooling, Klimatizacija

979522005
GHN 32/120-180

5,40 kg
114 m
8.6 m3/h

%

dB(A)

H min
Q min

0.0 m

0.0 m3/h

100

P (W)
400

300

200

100

ELECTRICAL DATA

HomMunHanbHoe
HanpsXxeHne
YacToTa cetn
MowHoCTb
apuratens
06. / MUH.

Knacc nzonsaumm (IEC

85)

HOMMHaNbHbIN TOK
Knacc 3awmthbl (IEC

34-5)

50 Hz
24TW

2880 rpm
200 °C

1.15A
1P44

Thermal protection

INSTALLATION

Tvn XnakocTtn

AnanasoH
TemnepaTypbl
XNOKOCTH
MakcnmanbHas
TemnepaTtypa

OKpy>KatoLlen cpeapl
MoHTaXHaa AAnHa

YCNOBHbIN NpOXoA
DN1
CoeanHeHune

Water VDI 2035,
glycol 40%
-10.0 = 110.0 °C

40 °C
180 mm

32

G2

00 -

1Q (m3/h)
9
MATERIAL

MaTepunan
NOALINMHNKOB

Matepuan pabouyero

Koseca
MaTtepwnan
NPOTOYHOM YaCTN
MaTtepwnan Bana

KepaMuka
Mnactuk Noryl
1630V

Cepbliii YyryH

Kepamuka
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Frame size lMpucoegnHeHne G2
Motori e class Makc. pabouee 1,0
naBJieHne
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GHN 32/120-180 — LUMPKYAALMOHHbIA HACOC C pY4HOM TPEXCTYNEHYaTON pery/iMpoBKoOM

yncna o60poTOB POTOPA, NOAXOAALMI ANA CUCTEM OTOMJIEHUSA, OXJIAXKAEHUS, BEHTUNALNN U
KOHAMLMOHMPOBaHMA. Hacoc 060pyaoBaH 0iHOGA3HbIM aCCUHXPOHHbIM 3N1EKTPOABUraTeNEM.
O6MOTKM 3/1eKTpoABUraTe A YCTONYMBbI K TOKY 6/I0KMPOBKM, MO3TOMY OH He HYXX/JaeTcA B
[O0MNOJIHUTE/IbHOW 3aLmTe.

Jna HopMasnibHOM paboTbl Hacoca HeobxoaMMo obecneunTb pabouyio cpeay, NPeACcTaB/AOLLYIO
cob0oM YNCTYIO BOAY WM CMECb YNCTOM BOAbl M aHTUdPM3a B COOTBETCTBMM C AEACTBYIOLLMMMU
CTaHAAPTAMM KAyecTBa BOAbl B CUCTEMAX OTOMJIEHUSA, HAaNpPMMep HeMeukum ctaHgapTom VDI 2035.
Ecnun copgep>xaHue rnmkons B cmecu Bolwe 20%, pekoMeHAyeTCa NpoBepuTb NapaMeTpbl Hacoca.
Jurana3oH TemnepaTyp nepekaynsaemomn cpeabl: -10...+110 °C.

Pabouas Touka:

* Pacxogn: 0 m3/h

*Hanop: 0 m

Jlonyckun Ha aaBsieHme n pacxop cornacHo ISO 9906-2015.

DneKTpuyeckme gaHHble:

* HanpsxxeHwne: 7??

* MakcnManbHbIM ToK: 1.15 A

YCTAaHOBOYHbIE AdHHbIE:

e ly: 32

* MOHTa)Hasa asnHa: 180 mm
* Bec HeTTO: 5,4 kg

Hacoc gocTyneH c pe3bboBbiM coegmnHeHnem (PN10). lapaBinyeckmnin Koprnyc Hacoca U3roToB/eH

N3 CepOoro YyryHa, 3allmiLeH KatadpopesHbiM MOKPbITUEM, YTO cocobcTByeT 60/1blIen YCTOMYMBOCTH
Hacoca K cpefe. Kopnyc poTopa BbIMOJIHEH Lie/ibHbIM 6€3 cBapku, 0611L,0BKa poTOpa — U3
Hep>xaBetoLLen ctanm AlSI 316, Baa Hacoca — U3 KepaMmnkn. Pabouee Koneco M3roToBAeHO U3 NIACTUKA
Noryl, NoAWNNHNUKN — U3 KEPAMUKMU.



